

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	Qtde	Valor Unit	Valor Unit
1	Papel Higiencio, branco, macio, dupla-folha, picotado, de alta qualidade, em rolo com 60 metros, fardo c/ 16 unid.	FARDO	500	R\$ 121,33	R\$ 60.666,67
2	Papel toalha multiuso, folha dupla, medida 20x22cm, pct c/ 2 rolos c/ 60 folhas cada	PCTE	300	R\$ 5,72	R\$ 1.715,00
3	Guardanapos de papel, folha dupla de alta qualidade, com medidas aproximadas de 23,5x23,5cm. Embalagem com 50 unidades.	PCTE	500	R\$ 2,66	R\$ 1.331,67
4	Saco de Lixo de 100 Littros pcte c/100	PCTE	500	R\$ 35,50	R\$ 17.750,00
5	Saco de Lixo de 30 Litros pcte c/100	PCTE	500	R\$ 21,89	R\$ 10.945,00
6	Saco de Lixo de 50 Litros Pcte c/100	PCTE	500	R\$ 30,33	R\$ 15.166,67
TOTAL					R\$ 107.575,00